
LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ VE VYŠŠÍM BRODĚ  

SPOJENÉ S KCTM VE DNECH 5.7. - 11. 7. 2021. 
Datum: 5.7.2020 – 11.7.2021 

Čas tréninku: 9:30 – 11:30, přestávka na oběd, 17:30- 19:00. Po obědě do 17:00 doprovodný 

program – viz níže 

1. den, tedy 5.7.2021 od 17:00 

Místo: Velká tělocvična základní školy Vyšší Brod 

 

Nominace: 

Vyšší Brod: 1/ Petrů Andrea, 2/ Meškánová Andrea, 3/Kuchta Kamil, 4/Jarošová Anna, 5/ 

Procházková Šárka, 6/Levaiová Tereza, 7/Socha František, 8/ Vaverová Vanesa, 9/ Štěpán Petr, 

10/Chaloupková Tereza, 

Jihočeši: 11/ Horčica Michal, 12/ Březinová Simona, 13/ Novotná Tereza, 14/ Novotná Lucie, 

15/ Zdrha David, 16/ Dubravcová Aneta, 17/ Nečasová Natálie, 18/ Krejčová Soňa, 19/ Vařečka 

Ondřej, 20/Traxler František, 21/Vonášek Jan.   

Dále dle přihlášek na e-mail: mleziva18@centrum.cz 

 

Sparingpartneři: 

1/ Zeman Lukáš, 2/ Krejčí Ondřej, 3/ Sivera Adam,  4/ Dubravcová Eliška, 5/ Slapnička Jakub. 

 

Trenéři: Pavel Mleziva      licence B 

               Jiří Řežáb             licence B 

               Michal Vávra       licence B 

 

ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ: 
1/ V letošním roce JčSST nezajišťuje pro účastníky stravu a nocleh. Pro hráče a sparingpartnery, 

kteří si nedokáží zajistit ubytování bude bezplatně zabezpečeno nocování v tělocvičně na 

žíněnkách, ale v tom případě si musí přivézt spací pytel s sebou. 

2/ K zajištění jednotných obědů v hotelu Šumava, bude pořadatel vybírat od každého hráče a 

sparingpartnera 1600,-Kč. Pro osoby nocující v tělocvičně, bude zajištěna snídaně, a na ni bude 

před soustředěním vybráno ještě 400,-Kč. 

3/ Každý účastník s sebou přiveze prohlášení rodičů, že není pozitivní na COVID, případně že je 

testovaný na COVID či onemocnění již prodělal. 

 

MATERIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ: 
Stoly 12 ks, švihadla 11 ks, míčky300 ks, rehabilitační pomůcky, tělocvičné nářadí. 

 

POVINNÁ VÝBAVA KAŽDÉHO ÚČASTNÍKA: 
Vybavení na stolní tenis a dostatečné množství vody. Kolo, cyklistická helma, dobrá nálada. 

Batoh a jeho obsah: Náhradní tričko, plavky, ručník, lepení na kolo, pití. 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM: 
Cyklistické výlety, pěší túry v okolí Vyššího Brodu. 

 

OMLUVENKY A PŘIHLÁŠKY: Žádáme všechny nominované, aby se přihásili včas na 

adresu: mleziva18@centum.cz, popřípadě telefonicky na č. 606 172 091. 

Stejně tak nenominovaní zájemci, jež nejsou uvedeni v těchto propozicích!!! 
 

PAVEL MLEZIVA   KST ZŠ VYŠŠÍ BROD, trenér mládeže. 

mailto:mleziva18@centum.cz

